
Výběrové řízení 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Rada města Uherské Hradiště vyhlašuje výběrové řízení na funkci

ředitele/ředitelky Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, IČO: 000 92 100, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské 
Hradiště 

Prodloužení termínu pro podávání přihlášek. 

Požadavky na uchazeče: 

• ukončené vysokoškolské vzdělání – magisterský studijní program, případně bakalářský studijní
program;

• nejméně tříletá praxe na vedoucím pracovním místě;

• manažerské a organizační dovednosti, samostatnost, psychická odolnost;

• orientace v oboru výhodou;

• schopnost týmové spolupráce; velmi dobré komunikační a prezentační dovednosti;

• iniciativní a inovativní přístup k plnění pracovních povinností;

• znalost principů fungování a financování příspěvkové organizace;

• řidičské oprávnění sk. B – aktivní řidič;

• schopnost komunikace v českém jazyce slovem i písmem, půjde-li o cizince;

• svéprávnost;

• bezúhonnost.

Místo výkonu práce: pracoviště Klubu kultury Uherské Hradiště. 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou od 01.01.2026 

Nabízíme: 

• platové podmínky podle právních předpisů o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě (platový tarif, příplatek za vedení, osobní příplatek, roční odměna, možnost
mimořádných odměn);

• pracovní poměr na dobu neurčitou od 01.01.2026.

Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat: 

• název pozice;

• jméno, příjmení a titul;

• datum narození;

• adresu trvalého bydliště a kontaktní údaje (telefonní číslo, e-mail);

• datum a podpis uchazeče.

Přílohou přihlášky bude: 

• kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání;

• strukturovaný profesní životopis s podrobným uvedením průběhu vzdělávání, údajů o dosavadních
zaměstnáních, délce praxe a funkčním zařazení, odborných znalostech a dovednostech;

• motivační dopis;

• koncepce rozvoje Klubu kultury Uherské Hradiště po sloučení s příspěvkovou organizací Městská
kina Uherské Hradiště od 01.01.2026, s důrazem na zefektivnění zajišťovaných činností (max.
rozsah 8 stran formátu A4, písmo Arial, velikost písma 11, řádkování jednoduché);

• souhlas s případným zveřejněním koncepce;

• souhlas se zpracováním osobních údajů.

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Uchazečům jsou pro účely zpracování koncepce na stránce https://www.mesto-
uh.cz/mestskyurad/volna-pracovni-mista zpřístupněny:   

• text zřizovací listiny Klubu kultury Uherské Hradiště účinné od 01.01.2026;

• zprávy o hospodaření, rozbory nákladů a výnosů za rok 2024, organizační struktura a popis
pracovních pozic příspěvkových organizací Klub kultury Uherské Hradiště a Městská kina Uherské
Hradiště.

Vybraní uchazeči budou s využitím poskytnutých kontaktních údajů pozváni k ústnímu pohovoru. 

Uchazeč, který bude pro pracovní místo vybrán, předloží před jmenováním originál výpisu z evidence 
rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce, a originál dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Přihláška s přílohami musí být označena „VŘ KK“ a doručena nejpozději do 31.07.2025 do 12:00 hodin 
některým z následujících způsobů: 

• osobně na podatelnu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19;

• poštou na adresu Městský úřad Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské
Hradiště;

• e-mailem: epodatelna@mesto-uh.cz;

• do datové schránky: ef2b3c5.

Obálka nebo datová zpráva musí být označena slovy „Neotvírat – výběrové řízení KK“. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo i bez uvedení důvodu prodloužit termín pro podávání přihlášek do 
výběrového řízení, případně výběrové řízení zrušit nebo nevybrat žádného uchazeče.  

Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly. 

Poučení GDPR: 
Informujeme Vás, že Vaše osobní údaje budou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). Správcem je město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, tel. 572 525
111. Účelem zpracování je zařazení uchazeče do výběrového řízení a proces výběru a jmenování nového
ředitele příspěvkové organizace, včetně ověření informací poskytnutých uchazečem u jeho současného
nebo bývalého zaměstnavatele. Vaše osobní údaje nebudou zpracovávány za jiným účelem, nebudou
předávány žádné další osobě a budou uchovávány po dobu nezbytnou pro plnění právních povinností
správce. Další informace o zpracování osobních údajů naleznete na https://www.mesto-uh.cz/mestsky-
urad/ochrana-osobnich-udaju-gdpr.

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
https://www.mesto-uh.cz/mestsky-urad/volna-pracovni-mista
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

